In Dominicis per Annum minoribus, extra Octavas Nativitatis ac sanctissimi Corporis Christi, Capitulum, Hymnus et Versus ut in Psalterio. 126-127-128

In Officio feriali :

In omnibus per Annum Ferialis, et a Feria IV Cinerum usque ad Sabbatum sequens inclusive, Capitulum, Hymnus et Versus de Feria currenti, ut in Psalterio.

### Tempore Adventus

In Officio dominicali, atque in Vigilia Nativitatis Domini, Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, usque ad ultimam Feriam ante Vigiliam Nativitatis Domini inclusive, dicitur quotidie sequens

Capitulum Is. 2, 3

Venite, et ascendamus ad montem Dómini, et ad domum Dei Jacob, et docébit nos vias suas, et ambulábitur in sémitis ejus : quia de Sion exíbit lex, et verbum Dómini de Jérusalem.

ñ. Deo grátias.

¶ Sic respondetur in fine omnium Capitulum.

In Officio autem Adventus, tam dominicali quam feriali, dicitur sequens Hymnus et Versus:

## Hymnus

En clara vox redárguit  
Obscúra quæque, pèrsonans:  
Procul fugéntur sómnia:  
Ab alto lesus prómicat.

Mens jam resúrgat, tórpida  
Non ámplius jacens humi:  
Sídus refúlget jam novum,  
Ut tollat omne nóxium.

En Agnus ad nos mittitur  
Laxáre gratis débitum:  
Omnes simul cum lácrimis  
Precémur indulgéntiam;

Ut, cum secúndo fúlserit,  
Metúque mundum cínxerit,  
Non pro reátu púniat,  
Sed nos pius tunc prótegit.

Virtus, honor, laus, glória  
Deo Patri cum Filio,  
Sancto simul Paráclito,  
In sæculórum sæcula. Amen.

¶ Vox clamántis in desérto:  
Paráte viam Dómini.  
¶ Rectas fácite sémitas ejus.

## Tempore Quadragesimæ

In Officio dominicali, Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, a Feria II post Dominicam I et deinceps, dicitur quotidie sequens

¶ Così si risponde in fine di ogni Capitolo.

Nell'Ufficio però dell'Avvento, tanto delle Domeniche che delle Ferie, si dice il seguente Inno e Versetto:

## Inno

Chiara una voce spandesi  
Ed ogni mal riprende:  
I sogni e l'ombre fuggano,  
Gesù dall'alto splende.

La mente sorga, torpida  
Non più giacendo al suolo;  
Astro novel già sfolgora  
Per togliere ogni dolo.

A noi l'Agnello mandasi  
Dei falli pel condono;  
Insiem versando lacrime,  
Tutti imploriam perdono.

E quando Ei torni fulgido  
E d'ansie il mondo avvolga,  
Non danni noi colpevoli,  
Ma noi pietoso accolga.

Onore, lode e gloria  
Al Padre e al Figlio eterno  
Insieme col Paraclito,  
Pel secol sempiterno. Così sia.

¶ Voce di uno che grida nel deserto: *Preparate la via del Signore.* ¶ Raddrizzate i suoi sentieri.